МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
От 13 сентября  2022 г.            № 716

О создании базы наставников

С целью реализации программы работы с молодыми специалистами

«Школа молодого педагога на 2022-2023 гг., создания условий для успешной

адаптации, оказания методической помощи по преподаванию учебных

предметов, организации воспитательной работы молодым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать базу наставников в следующем составе:

№

п/п
Фамилия и инициалы Должность

Квалификационная

категория

Педагогический

стаж лет

1
Афанасьева А.Е.,

учитель музыки
18.10.1972 Высшая 30

2
Белоус Г.Л., учитель

начальных классов
24.03.1960

Высшая
31

3

Бондаренко В.В.,

учитель начальных

классов

17.11.1958

Высшая

36

4
Быкова Е.А., учитель

математики
19.01.1969

Высшая
31

5
Гараева Н.Н., учитель

начальных классов
06.03.1971

Высшая
32

6
Завидова С.В., учитель

математики
19.08.1974

Высшая
26

7
Кащаева О.В., учитель

английского языка
31.07.1973

Высшая
25

8

Кучеренко С.А.,

преподаватель-

организатор ОБЖ

27.06.1976

Высшая

15

9
Лекаркина Е.А.,

учитель технологии
19.10.1968

Высшая
31

10
Малахова О.А.,

учитель географии
09.09.1970

Высшая
26

11
Муслимова Ф.Т.,

учитель русского
07.01.1969

Высшая
32

языка и литературы

12

Насирова С.Г.,

заместитель директора

по воспитательной

работе

08.08.1967

Высшая

36

13
Рябова И.А.. учитель

начальных классов
30.09.1964

Высшая
38

14
Сысоенко Е.В.,

учитель математики
20.02.1967 Первая 26

15

Феоктистова Н.В.,

учитель начальных

классов

09.02.1960 Соответствие 42

16 Флерко Н.Н., директор 20.06.1973 Высшая 25

2. Педагогам, осуществляющим кураторскую  деятельность подготовить

индивидуальные планы работы в соответствии с программой «Школа

молодого педагога».

3. Контроль  за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

директора по методической работе  Кондрахину С.С.

Директор                        Н.Н. Флерко

Исполнитель:

заместитель директора по

методической работе

Кондрахина С.С.

89224138900

С приказом ознакомлены:
______________Кондрахина С. С.

		2022-12-05T11:04:40+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа